
Uchwała nr 35/2020 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 10 czerwca  2020 roku 

 

w sprawie interpretacji postanowień Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach dotyczących wyborów do Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach na kadencję 2020-2024 

 

 

Na podstawie § 113 ust. 1 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

1. Rozdziału mandatów w wyborach do Senatu na kadencję 2020-2024 dokonuje się 

proporcjonalnie do liczby nauczycieli akademickich posiadających bierne prawo wyborcze 

według stanu zatrudnienia na dzień 31 stycznia 2020 r. 

2. Bierne prawo wyborcze w wyborach do Senatu na kadencję 2020-2024 w grupie 

nauczycieli akademickich ustalane jest na dzień dokonania  zgłoszenia kandydata. 

3. Czynne prawo wyborcze w wyborach do Senatu na kadencję 2020-2024 w grupie 

nauczycieli akademickich ustalane jest na dzień poprzedzający przeprowadzenie 

głosowania.  

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

 

         /-/ Roman Wołowiec 


